

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2020 B 21993 Numéro SIREN : 888 969 193 Nom ou dénomination : 2Pace

Ce dépôt a été enregistré le 28/03/2022 sous le numéro de dépôt 30329

Holding Samson Management
Représentée par Monsieur Julien Samson
Président

Signature Certificate

Reference number: SPKFI-B34P2-AJMAX-WSNQF

Signer

Julien Samson

Email: julien.samson@2pace.fr

Shared via link

Sent:

Signed:

Timestamp

18 Mar 2022 09:16:33 UTC

18 Mar 2022 09:16:33 UTC

Signature

Julien Samson

IP address: 91.173.101.254

Location: Chatellaillon-Plage, France

Document completed by all parties on:

18 Mar 2022 09:16:33 UTC

Page 1 of 1



Signed with PandaDoc

PandaDoc is a document workflow and certified eSignature solution trusted by 30,000+ companies worldwide.



COMPTES ANNUELS

SAS 2PACE

3 RUE BUZELIN

75018 PARIS 18

Tél.

Fax.

Exercice clos le : 31/12/2021

SIRET : 88896919300018

APE : 6202A

Certifiés conformes

Julien Samson

S.E.C.JOEL FACQUET SOFINOR EVREUX - SOFINOR EVREUX

60 Rue CLEMENT ADER

Tél : 0232392675

27000 EVREUX

Fax : 0232386691

Comptes annuels

Rapport de présentation des comptes annuels

MISSION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels de la société
SAS 2PACE
Pour l'exercice du 01 janvier 2021 au 31 décembre 2021.

Et conformément à nos accords et aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué les diligences prévues par les normes de présentation définies par l'Ordre des experts comptables.

A la date de nos travaux qui ne constituent pas un audit et à l'issue de ceux-ci, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

	Montants en euros
Total bilan	645 009
Chiffre d'affaires	1 023 981
Résultat net comptable (Bénéfice)	168 428

Le présent compte-rendu ne constitue pas une attestation de régularité et sincérité au sens de l'Article 2 de l'Ordonnance du 19 Septembre 1945.

Fait à EVREUX
Le 28 février 2022

Sébastien HOUTTEVILLE
Expert Comptable
Sébastien BOISSONNOT
Directeur de bureau

Signature



Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/21	Net au 31/12/20
ACTIF				
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Immob. en cours / Avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE				
Stocks				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés	245 973,89		245 973,89	57 432,00
Fournisseurs débiteurs				
Personnel	575,25		575,25	592,00
Etat, Impôts sur les bénéfices				
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	4 780,38		4 780,38	41,28
Autres créances				0,13
Divers				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	385 733,83		385 733,83	38 870,00
Charges constatées d'avance	7 945,60		7 945,60	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	645 008,95		645 008,95	96 935,41
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Prime de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion – Actif				
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	645 008,95		645 008,95	96 935,41

Bilan

	Net au 31/12/21	Net au 31/12/20
PASSIF		
Capital social ou individuel	50 000,00	50 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale	877,87	
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	16 679,55	
Résultat de l'exercice	168 427,81	17 557,42
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	235 985,23	67 557,42
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts		
Découverts et concours bancaires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses		
Emprunts et dettes financières diverses – Associés		232,18
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	46 422,33	689,26
Personnel	75 877,38	1 506,20
Organismes sociaux	58 177,91	6 456,45
Etat, Impôts sur les bénéfices	36 563,00	4 533,62
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	186 626,65	14 742,94
Etat, Obligations cautionnées		
Autres dettes fiscales et sociales	5 313,15	1 217,34
Dettes fiscales et sociales	362 558,09	28 456,55
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	43,30	
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	409 023,72	29 377,99
Ecarts de conversion – Passif		
TOTAL PASSIF	645 008,95	96 935,41

Bilan détaillé

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/21	Net au 31/12/20
ACTIF				
<i>Immobilisations incorporelles</i>				
<i>Immobilisations corporelles</i>				
<i>Immobilisations financières</i>				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE				
<i>Stocks</i>				
<i>Créances</i>				
Clients et comptes rattachés				
411000000 – Clients	245 973,89		245 973,89	57 432,00
	245 973,89		245 973,89	57 432,00
Personnel				
437100000 – Titres restaurant	490,25		490,25	592,00
437400000 – Cotisations Mutuelle	85,00		85,00	
	575,25		575,25	592,00
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires				
445640000 – TVA déductible sur encaissements	4 431,49		4 431,49	7,94
445660000 – TVA déductible sur autres biens et	331,06		331,06	33,34
445860000 – Taxes sur le chiffre d'affaires sur	17,83		17,83	
	4 780,38		4 780,38	41,28
Autres créances				
455001000 – Compte courant Julien Samson				0,13
				0,13
Divers				
Disponibilités				
512100100 – Qonto – 2pace-9502-bank-account-1	300 570,83		300 570,83	38 870,00
512100200 – Qonto – 2pace-9502-bank-account-5	85 163,00		85 163,00	
	385 733,83		385 733,83	38 870,00
Charges constatées d'avance				
486000000 – Charges constatées d'avance	7 945,60		7 945,60	
	7 945,60		7 945,60	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	645 008,95		645 008,95	96 935,41
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	645 008,95		645 008,95	96 935,41

Bilan détaillé

	Net au 31/12/21	Net au 31/12/20
PASSIF		
Capital social ou individuel		
101300000 – Capital souscrit – appelé, versé	50 000,00	50 000,00
	50 000,00	50 000,00
Réserve légale		
106100000 – Réserve légale	877,87	
	877,87	
Report à nouveau		
110000000 – Report à nouveau – solde créditeur	16 679,55	
	16 679,55	
Résultat de l'exercice	168 427,81	17 557,42
TOTAL CAPITAUX PROPRES	235 985,23	67 557,42
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses – Associés		
455002000 – Compte courant – Arnaud Desaeagher		231,94
455003000 – Compte courant – Rémi Bonigen		0,24
		232,18
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
401000000 – Fournisseurs	37 275,34	689,26
408100000 – Fournisseurs–factures non parvenues	9 146,99	
	46 422,33	689,26
Personnel		
428200000 – Dettes provisionnées pour congés	19 921,38	1 506,20
428400000 – Dettes provisionnées pour particip	55 956,00	
	75 877,38	1 506,20
Organismes sociaux		
431000000 – Sécurité sociale	19 474,38	3 673,87
437200000 – Cotisation Agirc	7 061,81	1 342,15
437300000 – Prévoyance	1 066,02	297,50
437400000 – Cotisations Mutuelle		345,00
438200000 – Charges sociales sur congés à payer	7 968,96	602,48
438600000 – Autres charges à payer	22 606,74	195,45
	58 177,91	6 456,45
Etat, Impôts sur les bénéfices		
444000000 – Etat – Impôts sur les bénéfices	36 563,00	4 533,62
	36 563,00	4 533,62
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires		
445510000 – TVA à décaisser	143 531,00	5 163,00
445740000 – TVA collectée sur encaissements T	43 095,65	9 579,94
	186 626,65	14 742,94
Autres dettes fiscales et sociales		
442100000 – Prélèvements à la source Impôt	4 612,15	1 217,34
448600000 – Charges à payer	701,00	
	5 313,15	1 217,34
Dettes fiscales et sociales	362 558,09	28 456,55

Bilan détaillé

	Net au 31/12/21	Net au 31/12/20
Autres dettes		
467100000 – Autres comptes débiteurs/créditeurs	43,30	
	43,30	
TOTAL DETTES	409 023,72	29 377,99
TOTAL PASSIF	645 008,95	96 935,41

Soldes intermédiaires de gestion

	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%	du 01/09/20 au 31/12/20 4 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Ventes de marchandises						
Coût d'achats marchandises vendues						
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue	1 023 981,24	100,00	96 860,00	100,00	927 121,24	957,18
Production stockée						
Production immobilisée						
Cie de matières et sous-traitance	47 089,14	4,60	1 614,25	1,67	45 474,89	NS
MARGE DE PRODUCTION	976 892,10	95,40	95 245,75	98,33	881 646,35	925,65
CHIFFRE D'AFFAIRES H.T	1 023 981,24	100,00	96 860,00	100,00	927 121,24	957,18
MARGE BRUTE GLOBALE	976 892,10	95,40	95 245,75	98,33	881 646,35	925,65
Autres achats et charges externes	170 538,03	16,65	35 395,02	36,54	135 143,01	381,81
VALEUR AJOUTEE	806 354,07	78,75	59 850,73	61,79	746 503,34	NS
Subventions d'exploitation	17 333,16	1,69			17 333,16	
Impôts, taxes et verst assimilés	4 848,89	0,47	195,45	0,20	4 653,44	NS
Charges de personnel	626 599,04	61,19	37 554,84	38,77	589 044,20	NS
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	192 239,30	18,77	22 100,44	22,82	170 138,86	769,84
Reprises s/ charges et Transferts	36 896,60	3,60			36 896,60	
Autres produits	169,27	0,02	0,37		168,90	NS
Dot. amortissements et provisions						
Autres charges	174,36	0,02	1,88		172,48	NS
RESULTAT D'EXPLOITATION	229 130,81	22,38	22 098,93	22,82	207 031,88	936,84
Quote part résultat en commun						
Produits financiers						
Charges financières			7,89	0,01	-7,89	-100,00
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔ	229 130,81	22,38	22 091,04	22,81	207 039,77	937,21
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles	10 540,00	1,03			10 540,00	
Résultat exceptionnel	-10 540,00	-1,03			-10 540,00	
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices	50 163,00	4,90	4 533,62	4,68	45 629,38	NS
RESULTAT DE L'EXERCICE	168 427,81	16,45	17 557,42	18,13	150 870,39	859,30

Soldes intermédiaires

	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%	du 01/09/20 au 31/12/20 4 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue						
706000000 – Prestations de services (TVA 20%)	1 023 981,24	100,00	96 860,00	100,00	927 121,24	957,18
	1 023 981,24	100,00	96 860,00	100,00	927 121,24	957,18
Cie de matières et sous-traitance						
604000000 – Achats d'études et prestations de	47 089,14	4,60	1 614,25	1,67	45 474,89	NS
	47 089,14	4,60	1 614,25	1,67	45 474,89	NS
MARGE DE PRODUCTION	976 892,10	95,40	95 245,75	98,33	881 646,35	925,65
CHIFFRE D'AFFAIRES H.T	1 023 981,24	100,00	96 860,00	100,00	927 121,24	957,18
MARGE BRUTE GLOBALE	976 892,10	95,40	95 245,75	98,33	881 646,35	925,65
Autres achats et charges externes						
606200000 – Fournitures non stockables (carbura	1 172,80	0,11			1 172,80	
606300000 – Fournitures d'entretien et de petit	1 295,00	0,13			1 295,00	
606400000 – Fournitures administratives (TVA 20	1 474,33	0,14			1 474,33	
611000000 – Sous-traitance générale (TVA 20%)			17 257,83	17,82	-17 257,83	-100,00
612001000 – Redevance Macbook pro 13' FVFF5K	7 827,78	0,76			7 827,78	
613200000 – Locations immobilières (TVA 20%)	29 223,89	2,85			29 223,89	
613500000 – Locations moins de 6 mois (TVA 20%)	184,00	0,02	8 249,05	8,52	-8 065,05	-97,77
613500100 – Location Payfit(saas) (TVA 20%)	3 452,53	0,34			3 452,53	
613500200 – Location logiciels (TVA 20%)	3 181,06	0,31			3 181,06	
613500300 – Location véhicules (Pas de TVA)	4 989,60	0,49			4 989,60	
613500400 – Location Téléphones (TVA 20%)	1 055,85	0,10			1 055,85	
613500500 – Salesforce (TVA 20%)	27 229,54	2,66			27 229,54	
615500000 – Entretien et réparations sur biens	28,00				28,00	
616000000 – Primes d'assurances	787,12	0,08	529,68	0,55	257,44	48,60
618500000 – Frais de colloques, séminaires, co	16 020,83	1,56	304,93	0,31	15 715,90	NS
622600000 – Honoraires (TVA 20%)			3 699,00	3,82	-3 699,00	-100,00
622610000 – Honoraires comptables (TVA 20%)	2 703,20	0,26			2 703,20	
622620000 – Honoraires juridiques (TVA 20%)	11 900,00	1,16			11 900,00	
622700000 – Frais d'actes et de contentieux	2 972,19	0,29	291,92	0,30	2 680,27	918,15
622800000 – Frais de séminaire			198,00	0,20	-198,00	-100,00
622880000 – Frais mandataires (TVA 20%)	13 808,35	1,35			13 808,35	
623100000 – Annonces et insertions (Intracom)	348,51	0,03	72,46	0,07	276,05	380,97
623400000 – Cadeaux à la clientèle	2 567,31	0,25			2 567,31	
625100000 – Voyages et d+@placements	8 877,56	0,87	1 523,06	1,57	7 354,50	482,88
625200000 – Notes de frais	15 454,25	1,51			15 454,25	
625600000 – Missions	9 974,98	0,97	3 057,26	3,16	6 917,72	226,27
625700000 – Réceptions	3 673,25	0,36	57,67	0,06	3 615,58	NS
626100000 – Frais postaux	15,54				15,54	
627000000 – Services bancaires et assimilés	320,56	0,03	154,16	0,16	166,40	107,94
	170 538,03	16,65	35 395,02	36,54	135 143,01	381,81
VALEUR AJOUTEE	806 354,07	78,75	59 850,73	61,79	746 503,34	NS

Soldes intermédiaires

	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%	du 01/09/20 au 31/12/20 4 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Subventions d'exploitation						
740000000 – Subventions d'exploitation	17 333,16	1,69			17 333,16	
	17 333,16	1,69			17 333,16	
Impôts, taxes et verst assimilés						
631200000 – Taxe d'apprentissage	2 003,63	0,20	105,91	0,11	1 897,72	NS
631300000 – Participation des employeurs +à la	1 694,26	0,17	89,54	0,09	1 604,72	NS
635110000 – Taxe professionnelle	130,00	0,01			130,00	
635140000 – Taxe sur les v+@hicules des soci+@t	571,00	0,06			571,00	
635400000 – Droits d'enregistrement et de timbr	450,00	0,04			450,00	
	4 848,89	0,47	195,45	0,20	4 653,44	NS
Charges de personnel						
641100000 – Salaires, appointements	350 713,38	34,25	5 944,00	6,14	344 769,38	NS
641200000 – Congés payés	18 415,18	1,80	2 872,84	2,97	15 542,34	541,01
641300000 – Primes et gratifications	22 326,62	2,18	6 005,37	6,20	16 321,25	271,78
641400000 – Indemnités et avantages divers	8 135,48	0,79	18 735,23	19,34	-10 599,75	-56,58
641600000 – Chômage partiel			-4 329,90	-4,47	4 329,90	-100,00
645100000 – Cotisations à l'Urssaf	84 362,39	8,24	4 314,22	4,45	80 048,17	NS
645200000 – Cotisations aux mutuelles			345,00	0,36	-345,00	-100,00
645300000 – Cotisations aux caisses de retraite			805,05	0,83	-805,05	-100,00
645800000 – Cotisations aux autres organismes s	26 279,48	2,57	602,48	0,62	25 677,00	NS
645820000 – Cotisations AGIRC–ARRCO	25 551,13	2,50	935,53	0,97	24 615,60	NS
645840000 – Cotisations prévoyance	3 812,79	0,37	324,44	0,33	3 488,35	NS
645850000 – Cotisations mutuelle	11 321,17	1,11	362,33	0,37	10 958,84	NS
647000000 – Autres charges sociales	2 145,00	0,21	333,00	0,34	1 812,00	544,14
647500000 – Médecine du travail, pharmacie	814,57	0,08			814,57	
647600000 – Tickets restaurants	10 739,25	1,05	305,25	0,32	10 434,00	NS
647700000 – Cadeaux salariés	2 600,00	0,25			2 600,00	
648000000 – Autres charges de personnel	3 426,60	0,33			3 426,60	
648400000 – Int+@ressement	55 956,00	5,46			55 956,00	
	626 599,04	61,19	37 554,84	38,77	589 044,20	NS
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	192 239,30	18,77	22 100,44	22,82	170 138,86	769,84
Reprises s/ charges et Transferts						
791000000 – Transferts de charges d'exploitatio	36 896,60	3,60			36 896,60	
	36 896,60	3,60			36 896,60	
Autres produits						
756000000 – Gains de change sur créances et de	4,04				4,04	
758000000 – Produits divers de gestion courante	165,23	0,02	0,37		164,86	NS
	169,27	0,02	0,37		168,90	NS
Autres charges						
651100000 – Redevances pour concessions, brevet	84,03	0,01			84,03	
656000000 – Pertes de change sur créances et d	2,64				2,64	
658000000 – Charges diverses de gestion courant	87,69	0,01	1,88		85,81	NS
	174,36	0,02	1,88		172,48	NS
RESULTAT D'EXPLOITATION	229 130,81	22,38	22 098,93	22,82	207 031,88	936,84

Soldes intermédiaires

	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%	du 01/09/20 au 31/12/20 4 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Charges financières						
666000000 – Pertes de change			7,89	0,01	-7,89	-100,00
			7,89	0,01	-7,89	-100,00
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔ	229 130,81	22,38	22 091,04	22,81	207 039,77	937,21
Charges exceptionnelles						
671300000 – Dons, libéralités	10 540,00	1,03			10 540,00	
	10 540,00	1,03			10 540,00	
Résultat exceptionnel	-10 540,00	-1,03			-10 540,00	
Impôts sur les bénéfices						
695000000 – Impôts sur les bénéfices	56 487,00	5,52	4 533,62	4,68	51 953,38	NS
699830000 – Crédit d'impôt mécénat	-6 324,00	-0,62			-6 324,00	
	50 163,00	4,90	4 533,62	4,68	45 629,38	NS
RESULTAT DE L'EXERCICE	168 427,81	16,45	17 557,42	18,13	150 870,39	859,30

Annexe

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 259 275 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés	245 974	245 974	
Autres	5 356	5 356	
Capital souscrit – appelé, non versé			
Charges constatées d'avance	7 946	7 946	
Total	259 275	259 275	
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 50 000,00 euros décomposé en 100 000 titres d'une valeur nominale de 0,50 euros.

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	100 000	0,50
Titres émis pendant l'exercice		
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	100 000	0,50

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 409 024 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
– à 1 an au maximum à l'origine				
– à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	46 422	46 422		
Dettes fiscales et sociales	362 558	362 558		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	43	43		
Produits constatés d'avance				
Total	409 024	409 024		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés				

Charges à payer

	Montant
Fournisseurs-factures non parvenues	9 147
Dettes provisionnées pour congés	19 921
Dettes provisionnées pour particip	55 956
Charges sociales sur congés à payer	7 969
Autres charges à payer	22 607
Charges à payer	701
Total	116 301

Notes sur le bilan

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
Charges constatées d'avance	7 946		
Total	7 946		

Etat des créances et des dettes

ETAT DES CREANCES

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés	245 974	245 974	
Autres	5 356	5 356	
Capital souscrit – appelé, non versé			
Charges constatées d'avance	7 946	7 946	
Total	259 275	259 275	
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

ETAT DES DETTES

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
– à 1 an au maximum à l'origine				
– à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	46 422	46 422		
Dettes fiscales et sociales	362 558	362 558		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	43	43		
Produits constatés d'avance				
Total	409 024	409 024		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés				

Signature Certificate

Reference number: DPR8V-ZWMCW-ZPKSE-NBETH

Signer

Julien Samson

Email: julien.samson@2pace.fr

Sent:

Viewed:

Signed:

Timestamp

18 Mar 2022 09:01:41 UTC

18 Mar 2022 09:02:06 UTC

18 Mar 2022 09:02:51 UTC

Signature

Julien Samson

IP address: 91.173.101.254

Location: Chatellaillon-Plage, France

Document completed by all parties on:

18 Mar 2022 09:02:51 UTC

Page 1 of 1



Signed with PandaDoc

PandaDoc is a document workflow and certified eSignature solution trusted by 30,000+ companies worldwide.



2PACE
Société par actions simplifiée
au capital de 50.000 euros
Siège social : 3, rue Buzelin - 75018 Paris
888 969 193 RCS Paris
(ci-après désignée la « **Société** »)

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS UNANIMES DES ASSOCIES
EN DATE DU 21 MARS 2022

Soumis à signature électronique en date du 21 mars 2022 :

[...]

TROISIEME DECISION

(Affectation du résultat de l'exercice)

La collectivité des Associés, approuve la proposition du Président et **décide** de l'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2021, constituant un bénéfice de **168.427,81 euros**, de la manière suivante :

- Poste « report à nouveau » antérieur : 16.679,55 €
- Poste « réserve légale » antérieur : 877,87 €

- Montant affecté au poste « réserve légale » : 4.122,13 €
- Montant affecté au poste « report à nouveau » : 44.305,68 €
- Montant affecté à titre de dividendes : 120.000 €

Le poste « réserve légale » présentera désormais un solde de 5.000 euros, le poste « report à nouveau » présentera désormais un solde de 12.557 euros.

Le dividende unitaire est donc de 1,20 euro par action.

Le dividende en numéraire sera mis en paiement au siège social à compter du 1^{er} avril 2022.

La collectivité des Associés reconnaît avoir été informée que ce dividende est soumis, pour les personnes physiques, à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8% auquel s'ajoutent les prélèvements sociaux de 17,2%, soit une taxation globale de 30%. Le PFU s'applique de plein droit à défaut d'option pour le barème progressif de l'IR.

Rappel des dividendes :

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, la collectivité des Associés prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividendes depuis la constitution de la Société.

Cette décision est adoptée à l'unanimité des Associés.

[...]

NEUVIEME DECISION

(Pouvoirs en vue des formalités)

La collectivité des Associés **confère** tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du

présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette décision est adoptée à l'unanimité des Associés.

[...]

Julien Samson

Holding Samson Management
Représentée par Monsieur Julien Samson
Président

CERTIFIE CONFORME

Signature Certificate

Reference number: JCINS-PNZPX-JCLMW-VZ3YW

Signer

Julien Samson

Email: julien.samson@2pace.fr

Shared via link

Sent:

Signed:

Timestamp

18 Mar 2022 09:21:37 UTC

18 Mar 2022 09:21:37 UTC

Signature

Julien Samson

IP address: 91.173.101.254

Location: Chatellaillon-Plage, France

Document completed by all parties on:

18 Mar 2022 09:21:37 UTC

Page 1 of 1



Signed with PandaDoc

PandaDoc is a document workflow and certified eSignature solution trusted by 30,000+ companies worldwide.

